
Zaaknummer: 568676

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19-12-2023;

besluit:

Pagina 1 van 1

1. Het bestemmingsplan 'Parapluplan Karakteristieke objecten' (NL.IMRO.1884.PPKAROBJECTEN-
VAS1) vast te stellen.

2. Geen exploitatieplan voor dit plangebied vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem 
gehouden op 18 maart 2024.

de voorzitter,
A. Heijstee-Bolt

/

O

Gemeente
Kaag en Braassem

de plaatsvervangend griffier,
JJ. Huis in 't Veld


